

# Håndværk & Partnere ApS

Teglårdsvej 6, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 25 13 76 04

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

---

Henrik Poul Koch Rohde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Håndværk & Partnere ApS  
Teglårdsvej 6  
2920 Charlottelund

Telefon: 39904142

Telefax: 39694696

CVR-nr.: 25 13 76 04

Stiftet: 1. januar 2000

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Henrik Poul Rohde

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udføre håndværksydelser, hvor kvalitet og finish er nøgleord.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 637.807 kr. mod 660.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.367 kr. mod 329.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>637.807</b>	<b>660.119</b>
Salgsomkostninger	-34.172	-24.500
Administrationsomkostninger	-137.602	-177.052
<b>Driftsresultat</b>	<b>466.033</b>	<b>458.567</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.822	-38.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.211</b>	<b>420.525</b>
Skat af årets resultat	-96.844	-91.414
<b>Årets resultat</b>	<b>341.367</b>	<b>329.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	341.367	329.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.367</b>	<b>329.111</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.566	121.086
2 Investeringsejendomme	1.900.000	1.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.966.566</u>	<u>2.021.086</u>
Deposita	48.959	48.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.959</u>	<u>48.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.015.525</u></b>	<b><u>2.070.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.981.690	1.458.267
Udskudte skatteaktiver	5.588	352
Andre tilgodehavender	0	7.047
Tilgodehavender i alt	<u>1.987.278</u>	<u>1.465.666</u>
Likvide beholdninger	253.314	350.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.255.592</u></b>	<b><u>1.830.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.271.117</u></b>	<b><u>3.900.877</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	128.000	128.000
3 Overført resultat	1.270.194	928.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.398.194</b>	<b>1.056.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.481.619	1.545.630
Deposita	72.584	80.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.203	1.626.590
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	671.046	589.104
Selskabsskat	97.080	19.696
Anden gæld	485.594	543.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.318.720	1.217.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.872.923</b>	<b>2.844.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.271.117</b>	<b>3.900.877</b>

**4 Medarbejderforhold**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	738.212	738.212
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>738.212</b>	<b>738.212</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-617.126	-549.876
Årets afskrivninger	-54.520	-67.250
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-671.646</b>	<b>-617.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>66.566</b>	<b>121.086</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	2.467.881	2.467.881
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.467.881</b>	<b>2.467.881</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	-567.881	-567.881
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2019</b>	<b>-567.881</b>	<b>-567.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,1
------------------------------------	-----

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	128.000	928.827	1.056.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>341.367</u>	<u>341.367</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>1.270.194</u></b>	<b><u>1.398.194</u></b>

### 4. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
--	----------	----------
